



# Veteraner Inne 2008

## Tennissektionen

### 7 mars: ÖSK Veteran 1-ÖSK Veteran 2, 2-2

#### Singlar:

Jan Marcusson-Per-Anders Kumar 0-6, 2-6

Mikael Pettersson-Lennart Sääf 0-6, 1-6

#### Dubbel:

Henrik Bertilsson/Per Alm-Lars Flemström/Lennart Sääf 6-2, 6-2



Den första singelmatchen spelades mellan Jan Marcusson och Per-Anders Kumar där favoriten P-A spelade stabilt och gav aldrig Janne någon chans.

Den andra singelmatchen mellan Mikael Pettersson och Lennart Sääf var den första matchen ganska lik Micke kunde inte rubba Lennart som åter igen gjorde en stabil insatts.

En mycket positiv överraskning var "Palle" Alms vänster-handsspel som orsakade stor förvirring hos de höger-hänta motståndarna. De hade inget motmedel mot detta. Det var dessutom "Palles" seriedebutmatch, man trodde det skulle bli lite "nervdaller", men han spelade lugnt och fint. "Palle" hade även turen! att få spela ihop med en av klubbens bästa dubbelspelare, Henrik Bertilsson. Tyvärr fick den vänsterhänte Hasse J lämna återbud. Det kanske hade blivit en annan match om han hade varit med, med det står skrivet i stjärnorna.

## 8 mars: ÖSK Veteran 2-ÖSK Veteran 3, 3-1



### **Singlar:**

Richard Naeslund-Tord Jansson 2-6, 2-6

Ulf Karlsson-Kenneth Nyberg 6-3, 6-2

### **Dubbel:**

Per Hansson/Lars Karlsson-Rickard Henriksson/Peter Naeslund 6-4, 7-6 (7-5).

Tord spelade ett tungt och vägvinnade spel, Richard kom inte upp i sin vanliga standard. Uffe var en helt annan spelare än förra veckan i seniorserien mot Österby. Nu rörde han sig. Kenneth dock lite blek, han fick ingen fart på bollen.

På grund av spelarbrist och 65-års kalas, Ulf Holmkvists, så fick lagledaren i lag ett göra ett inlägg i lag R. Henriksson. Tyvärr så blev det förlust i en jämn dubbel, där de två sista bollarna kanske såg lite "märkliga" ut. Peter N hade några "svackor" under matchen, bland annat de bollarna. Från läktaren såg det nog ut som en "läggmatch", men alla spelare har väl rätt att ha några dåliga minuter. En stor eloge till Perra och Lasse för en väl genomförd match. De kompletterade varandra på ett bra sätt, det var även första gången de spelade ihop.

## 8 mars: ÖSK Veteran 3-ÖSK Veteran 1, 2-2

### **Singlar:**

Johan Sydkvist-Tommy Naeslund 0-6, 6-7 (4-7)

Björn Bergkvist-Jan Marcusson 1-6, 2-6

### **Dubbel:**

Rickard Henriksson/Johan Sydkvist-Pär Mattsson/Patrik E Jansson 6-4, 6-3



Min orutin som lagledare visade sig direkt. Kände före matcherna att lag 3 skulle ha goda chanser, även med flera starka namn borta.

Seriesegern försvann direkt, eftersom lagledare P. Naeslund hade nästlat in sig i mitt lag som spelare. Mycket orutinerat av mig och gå på den enkla finten. Men det blev mycket bensin till sista matchen då oavgjort skulle räcka för att peta ner lag P. Naeslund till andraplatsen och låta Lasses lag välförtjänt vinna serien.

Match ett: Johan Sydkvist mot Tommy Naeslund där Johan är min man. 6-0 7-6 till Tommy. Där Tommys rutin var starkare än Johans snabba ben. En rättvis seger, men Johan är en coming man, så han kommer nog att i framtiden göra gott för mitt lag.

Match två: Björn B mot Jan Markusson Där räckte inte "Berkas" rutin mot Jannes mycket snabba ben. 1-6 2-6.

Dubbel: Jag och Johan S mot Palle J och Pär M. 6-4 6-3 till oss i en bra spelad dubbel, men Palle/Pär vinglade i för många egna servegame.

2-2 i matchen och Peters lag blev 2:a. Ett mål som vi tre lagledare, Lasse-Rickard-Peter, hade var att spela med fullt manskap, det vill säga 24 "gubbar". Vi nådde nästan dit, 20 spelsugna veteraner var på plats.

Vi gratulerar Lasse och hans spelare till segern.

*Lagledarlärningen Rickard H.*